
選手① 選手② 選手③ 選手④

小島　翔太 望月　一弘 佐藤　　学 須井　大地 ( 81 ・ 83 ・ 89 ) 94

安藤　英基 金子　純也 富田　圭吾 相場　隆彰 ( 85 ・ 88 ・ 92 ) 95

岡上　浩司 野口　昭久 鵜瀬 総一郎 岡田 カンナ ( 82 ・ 88 ・ 95 ) 101

江口　幸秀 田渕　恭平 市川　寛素 田嶋　幹大 ( 82 ・ 92 ・ 93 ) 98

小林　賢吾 山口 憲一郎 石田　英二 徳良　　銀 ( 88 ・ 92 ・ 94 ) 99

鶴見　義明 島村　卓樹 三木　早苗 高松　太郎 ( 90 ・ 91 ・ 95 ) 102

上野　隆成 津田　　明 坪　　裕貴 本郷　祐介 ( 84 ・ 98 ・ 99 ) 103

半田　裕樹 斉藤　　誠 渡邉　信行 高橋　　観 ( 87 ・ 98 ・ 105 ) 105

山中　茂生 添田 新太郎 犬塚　正典 六信　洋二 ( 94 ・ 97 ・ 99 ) 108

太田　貴久 桑野　和博 大越　　忠 小林　拓也 ( 95 ・ 100 ・ 108 ) 113

富山　修吾 内田　武志 塚本　　丈 可児　康之 ( 97 ・ 103 ・ 115 ) 117

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP２０２０春季団体戦』

関東C　結果
【2月29日（土）嵐山カントリークラブ】

11チーム　44名参加 　　　　　　　　　    グリーン：10フィート 　天気：晴れ　　　気温： 13  度　　　　Par：72

株式会社ゆうちょ銀行
4位

9位

チームE
290

11位

10位
東テク株式会社

3位

267

8位

7位

6位

5位

265

281

303

315

290

東テクゴルフ同好会チームＢ

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

東テクゴルフ同好会チームＣ

≪団体戦成績≫

株式会社ラック ラックゴルフ部Team-L

253

Adobe

リコージャパン株式会社 RJG-RGC混成チーム

チーム名企業名

各選手スコア

TeamANK株式会社エープル

JPB1

アドビシステムズ株式会社

三井住友海上火災保険株式会社 チームB

凸版印刷株式会社 TAEM B

SCSK株式会社

株式会社ラック

以上、全国決勝出場権獲得

東テク株式会社

チームスコア順位

276

274

1位

2652位

ラックゴルフ部Team-A



選手 ( 38 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 45 )

選手 ( 45 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 43 )

選手 ( 43 ・ 45 )

東テクゴルフ同好会チームＣ

上野　隆成

2位 82

アドビシステムズ株式会社

岡上　浩司

チーム名
合計スコア

OUT・INスコア

東テク株式会社

≪個人戦成績≫

株式会社エープル

5位

4位 83

84

三井住友海上火災保険株式会社

SCSK株式会社

凸版印刷株式会社

アドビシステムズ株式会社

株式会社エープル

7位

野口　昭久

TeamANK

安藤　英基

87
チームE

半田　裕樹

10位 88
TeamANK

金子　純也

6位

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 88
Adobe

88

三井住友海上火災保険株式会社

TAEM B

小林　賢吾

チームB

望月　一弘

JPB1

江口　幸秀

3位 82

株式会社ゆうちょ銀行

Adobe

85

選手名
順位

チームB
1位

企業名

小島　翔太
81


