

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『リクルートCUP2020春季団体戦』 関東C 結果 【2月29日(土)嵐山カントリークラブ】



11チーム 44名参加

グリーン:10フィート 天気:晴れ

Par : 72

気温: 13 度

≪団体戦成績≫

《凹体拟戏模》								
順位	チームスコア		企	業名		チーム名		
//X I		選手①	選手②	選手③	選手④	各選手スコア		
1位	253	三井住友海上火災保険株式会社			チームB			
		小島 翔太	望月 一弘	佐藤 学	須井 大地	(81 · 83 · 89) 94		
2位	265	株式会社エープル				TeamANK		
		安藤 英基	金子 純也	富田 圭吾	相場 隆彰	(85 · 88 · 92) 95		
3位	265	アドビシステムズ株式会社				Adobe		
3 <u>11/</u>		岡上 浩司	野口 昭久	鵜瀬 総一郎	岡田 カンナ	(82 · 88 · 95) 101		
以上、全国決勝出場権獲得								
4位	267	株式会社ゆうな	ちょ銀行			JPB1		
		江口 幸秀	田渕 恭平	市川 寛素	田嶋 幹大	(82 · 92 · 93) 98		
5位	274	凸版印刷株式2	会社			TAEM B		
<u> </u>		小林 賢吾	山口 憲一郎	石田 英二	徳良 銀	(88 · 92 · 94) 99		
6位	276	リコージャパン	ン株式会社			RJG-RGC混成チーム		
0111		鶴見 義明	島村 卓樹	三木 早苗	高松 太郎	(90 · 91 · 95) 102		
7位	281	東テク株式会社	生			東テクゴルフ同好会チームC		
1 117		上野 隆成	津田明	坪 裕貴	本郷 祐介	(84 · 98 · 99) 103		
8位	290	SCSK株式会社			チームE			
		半田 裕樹	斉藤 誠	渡邉 信行	高橋 観	(87 · 98 · 105) 105		
9位	290	株式会社ラック			ラックゴルフ部Team-L			
9111		山中 茂生	添田 新太郎	犬塚 正典	六信 洋二	(94 · 97 · 99) 108		
10位	303	東テク株式会社	生			東テクゴルフ同好会チームB		
1011		太田 貴久	桑野 和博	大越 忠	小林 拓也	(95 · 100 · 108) 113		
11位	315	株式会社ラック				ラックゴルフ部Team-A		
		富山 修吾	内田 武志	塚本 丈	可児 康之	(97 · 103 · 115) 117		
※同フコアの場合、4人日⇒1人日⇒2人日⇒3人日のフコアにて順位を決定								

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

≪個人戦成績≫

順位	合計スコア	企業名		チーム名			
		選手名		OUT・INスコア			
1位	81	小島 翔太	選手	38 43			
		三井住友海上火災保険株式会社		チームB			
2位	82	江口 幸秀	選手	42 40			
		株式会社ゆうちょ銀行		JPB1			
3位	82	岡上 浩司	選手	41 41			
		アドビシステムズ株式会社		Adobe			
4位	83	望月 一弘	選手	42 41			
		三井住友海上火災保険株式会社		チームB			
5位	84	上野 隆成	選手	40 44			
		東テク株式会社		東テクゴルフ同好会チームC			
6位	85	安藤 英基	選手	43 42			
		株式会社エープル		TeamANK			
7位	87	半田・裕樹	選手	42 45			
		SCSK株式会社		チームE			
8位	88	小林 賢吾	選手	45 43			
		凸版印刷株式会社		TAEM B			
9位	88	野口昭久	選手	45 43			
		アドビシステムズ株式会社		Adobe			
10位	88	金子 純也	選手	43 45			
		株式会社エープル		TeamANK			

[※]同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。